



Váš dopis zn./ze dne:  
**18. 5. 2023/24. 5. 2023**

Č. j.:  
**MHMP 1267034/2023**

Sp. zn.:  
**S-MHMP 1049328/2023**

Vyřizuje/tel.:  
**Mgr. Michala Kotnaue rová**  
**236 002 871**

Počet listů/příloh: **-/31**

Datum:  
**16.06.2023**

### **Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane,

hlavní město Praha, Magistrát hl. m. Prahy jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) obdržel dne 18. 5. 2023 Vaši žádost, resp. dne 24. 5. 2023 její upřesnění, o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“). Z důvodu vyhledávání a sběru informací v jiných úřadovnách povinného subjektu (MHMP) odlišných od odboru vyřizujícího danou Žádost, byla prodloužena lhůta pro poskytnutí informace přípisem ze dne 24. 5. 2023 pod č. j. MHMP 1076881/2023.

V Žádosti konkrétně uvádíte:

*„Obracím se na Vás v souladu s § 51, písm. c) zák. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze v kombinaci se zněním zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů s níže uvedenou žádostí poskytnutí o informace:*

*1. Zaslání všech výstupů, datových sad, prezentací výstupů, sociologických zpráv, důvodových zpráv, odborných analýz a jiných výstupů souvisejících s průzkumy veřejného mínění, které si MHMP, kancelář primátora, odbor komunikace a marketingu, odbor kultury, odbor územního rozvoje, odbor dopravy nebo jednotliví členové Rady hl. m. Prahy nechávali vypracovat v letech 2018, 2019, 2020, 2021, 2022 od agentur zabývajících se výzkumem veřejného mínění, nebo zprostředkovaně skrze agentury připravující různé informační kampaně nebo jiného zprostředkovatele či třetí stranu.“*

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1  
Pracoviště: Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1  
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157  
E-mail: [posta@praha.eu](mailto:posta@praha.eu), ID DS: 48ia97h

Na základě Vaší Žádosti byly osloveny všechny jmenované odbory a sekretariáty radních. V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi žádané informace, a to od těch odborů, které požadovaným disponují.

V součinnosti s odborem médií a marketingu MHMP Vám v příloze zasíláme následující prezentace v anonymizované podobě:

- 1) Příloha č. 1 – 2017 Phoenix
- 2) Příloha č. 2 – 2018 BNV
- 3) Příloha č. 3 – 2018 ČMS
- 4) Příloha č. 4 – 2018 Phoenix
- 5) Příloha č. 5 – 2020 ČMS
- 6) Příloha č. 6 – 2020 jaro STEM
- 7) Příloha č. 7 - 2020 podzim STEM
- 8) Příloha č. 8 – 2021 jaro STEM
- 9) Příloha č. 9 – 2021 Median
- 10) Příloha č. 10 – 2021 podzim STEM
- 11) Příloha č. 11 – 2022 OMD

V součinnosti s odborem kultury a cestovního ruchu MHMP Vám v příloze zasíláme následující prezentace v anonymizované podobě:

- 1) Příloha č. 12 – Divácký průzkum vybraných divadel
- 2) Příloha č. 13 – Sousedské vztahy
- 3) Příloha č. 14 – Výzkum on-line publika
- 4) Příloha č. 15 – Kultura v lokalitách hl. m. Prahy

V součinnosti s odborem dopravy MHMP Vám v příloze zasíláme následující prezentace v anonymizované podobě:

- 1) Příloha č. 16 – IPSOS FCG
- 2) Příloha č. 17 – PBB Vyhodnocení dotazníkového šetření
- 3) Příloha č. 18 – ZPS 2018 doplněk
- 4) Příloha č. 19 – ZPS 2018 final
- 5) Příloha č. 20 – TSK průzkum cyklodopravy
- 6) Příloha č. 21 – Doprava a dopravní stavby – MČ Praha 3
- 7) Příloha č. 22 – Doprava a dopravní stavby – MČ Praha 6
- 8) Příloha č. 23 – Doprava a dopravní stavby – MČ Praha 8
- 9) Příloha č. 24 – Doprava a dopravní stavby – MČ Praha 14
- 10) Příloha č. 25 – Praha – doprava
- 11) Příloha č. 26 – Průzkum přístupnosti MHMD v Praze
- 12) Příloha č. 27 – Postoje řidičů k tématům udržitelné mobility
- 13) Příloha č. 28 – BESIP – vnímání rizika a rizikových prvků

- 14) Příloha č. 29 – Průzkum cyklodopravy
- 15) Příloha č. 30 – Bezpečnost jízdy na kole
- 16) Příloha č. 31 – Cyklopruhy

Prosíme o zaslání potvrzení o přijetí poskytnutí informace e-mailem na adresu [posta@praha.eu](mailto:posta@praha.eu).

S pozdravem

**JUDr. Tomáš Havel, Ph.D.**

zástupce ředitele Magistrátu pro sekci průřezových činností

pověřen řízením odboru právní podpory

*podepsáno elektronicky*

**Přílohy:**

1. Dle textu